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Pressmeddelande 2009-11-09 

 
Kronans Droghandel köper 171 apotek över hela landet 
 
Kronans Droghandel Retail AB köper 171 apotek från Apoteket AB till ett värde av 1,56 
miljarder kronor. Apoteken finns över hela landet och har tillsammans 931 anställda i 
slutet av 2008. Köpet förutsätter Läkemedelsverkets och Konkurrensverkets 
godkännande. Nu förbereds för det praktiska övertagandet av apoteken. 
 
Som en del av omregleringen av den svenska apoteksmarknaden säljs 466 apotek till företag 
och 152 till entreprenörer av totalt 946 apotek som ägts av Apoteket AB. Kronans Droghandel 
fick förtroendet att köpa och driva 171 av dessa apotek. 
 
– Vi har väntat på den här dagen och vi är stolta och glada över att inom kort kunna slå upp 
dörrarna till Kronans Droghandels 171 apotek. Snart är vi tillbaka där vi en gång började för 
över hundra år sedan – bakom apoteksdisken, säger Cecilia Marlow, vd på Kronans 
Droghandel. 
 
– Genom samarbetet med Kronans Droghandel får våra medlemmar och kunder tillgång till 
receptfria och receptbelagda läkemedel via apotek som är delägda av 
konsumentkooperationen. Det blir ett viktigt komplement till det receptfria sortiment som vi 
just nu rullar ut i Coops butiker och stormarknader, säger Lars Idermark, vd och koncernchef 
KF. 
 
Kronans Droghandel har förberett sig för den omreglerade marknaden i över ett år med målet 
att bli en av de ledande apotekskedjorna i landet. En ny, stark, organisation har etablerats i 
Stockholm som nu är fullt förberedd att ta över apoteken när affären avslutas. I samarbetet 
med KF finns planer på att öppna flera nya apotek. MedMera-kortet kommer att gälla på 
Kronans Droghandel. 
 
Det blir ett nytt koncept som Kronans Droghandel kommer att presentera. Företaget har goda 
förutsättningar att driva en apotekskedja genom den långa erfarenhet som finns om 
läkemedelsbranschen och genom de förberedelser som genomförts.  
 
– Vi ser framtiden an med tillförsikt eftersom vi fått förmånen att ta över en väl fungerande 
verksamhet med kunnig och kompetent personal. Det ska bli mycket spännande att 
tillsammans utveckla Kronans Droghandel till en av Sveriges ledande apotekskedjor, säger 
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Cecilia Marlow. 
 
Kronans Droghandel kommer, när affären avslutas, att börja bygga om och sätta upp nya 
apoteksskyltar på samtliga apotek. Ett nytt inspirerande sortiment med en hel del nyheter 
kommer att introduceras på apoteken, samtidigt som Kronans Droghandel garanterar trygg 
recepthantering och rådgivning för apotekskunderna. 
 
Vilka apotek som ingår i kluster två och som Kronans Droghandel köper finns bifogat och på 
www.kronansdroghandel.se och www.kf.se. 
 
För mer information, kontakta: 
Cecilia Marlow, vd Kronans Droghandel, 0703-44 85 86 
Andreas Rosenlund, informationsdirektör Kronans Droghandel, 070-359 10 58 
Lars Idermark, vd och koncernchef KF, 08-743 26 70 
Magnus Nelin, presschef KF och Coop, 070-237 37 08 
 
 
Fakta om Kronans Droghandel Retail AB 
Oriola-KD och Kooperativa Förbundet, KF, som äger Kronans Droghandel, ingick tidigare i 
år ett samarbete för att stärka sina positioner inför omregleringen av den svenska 
apoteksmarknaden. Avsikten var att förbereda sig för förvärv av apotek vid den kommande 
utförsäljningen samt att gemensamt etablera nya apotek, bland annat vid Coops stormarknader 
och dagligvarubutiker. Samarbetet sker i ett gemensamägt bolag som verkar under varumärket 
Kronans Droghandel Retail AB. Oriola-KD äger 80 procent av bolaget och ansvarar för 
verksamhetens framtida utveckling och KF äger 20 procent av bolaget. Mer information om 
Oriola-KD: www.oriola-kd.com. 
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